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Wyniki Il etapu konkursu AleMézgi 2023/2024 (klasa 7-8)

Ponizsza lista zawiera osoby zakwalifikowane do finatu.

Imie i nazwisko
Adrian Falak-Cyniak
Krystyna Lizak
Konrad Czech
Mykhailo Skurikhin
Filip Samulak
Jakub Wasilewski
Szymon Kaczkowski
Krzysztof Witkowski
Artur Bodek
Piotr Pedas
Dawid Kot
Dominik Walczybok
Elzbieta Skonieczna
Filip Brajczewski
Jakub Sienkiewicz
Szymon Turon
Olaf Zaremba
Katarzyna Gmurkowska
Justyna Pienigzek
Maja Gedziorowska
Maksymilian Kozicki
Witold Swacha
Jakub Zaremba
Hubert Wojciechowski
Jan Majewski
Tymoteusz Szymanski
Piotr Pienigzek
Leva Palto
Maciej Sadowski
Alekssandro Papa
Bartosz Datkowski
Danylo Pashuk
Jan Zemta
Zofia Bis
Maria Reluga
Nina Nowakowska
Tomasz Woijtyniak
Antoni Sworzynski
Stanistaw tatuszko
Franciszek Stanistawski
Wojciech Rogulski
Jakub Shved
Mikotaj Lesiakowski
Adam Denc
Dorota Kajka
Michat Myszka
Mateusz Niezbecki
Dmytro Cherepakha

Wynik
1000
1000
980
960
950
930
930
925
910
910
900
900
900
900
900
900
890
880
874
870
870
870
865
864
864
860
855
854
851
850
850
850
850
850
830
830
830
824
811
810
810
802
800
795
794
790
789
781

Szkota
PSP nr 51 im. Jana Brzechwy
SP
SP nr 33 im. Stefana Banacha
SP nr 340
SP nr 359
SP nr 28
SP nr 221 z Oddziatami Integracyjnymi
SP nr 221 z Oddziatami Integracyjnymi
SP nr 43
Spoteczna SP nr 1 im. Ewarysta Estkowskiego STO
SP nr 56
SP nr 21 im. Biskupa Wilhelma Pluty
SP nr 267 im. Juliusza Stowackiego
SP nr 86 im. Bronistawa Czecha
Towarzystwo Edukacyjne "Vizja"
SP nr 159 Sidstr Urszulanek Unii Rzymskiej
SP nr 340
SP nr 26 im. Mirostawa Biernackiego
Gdanska Autonomiczna SP
SP nr 264
SP Przymierza rodzin nr 112 im. JPII
PSP nr 6
Zespot Szkolno-Przedszkolny
SP nr 94 im. | Marszatka Polski Jozefa Pitsudskiego
SP nr 94 im. | Marszatka Polski Jozefa Pitsudskiego
SP nr 221 z Oddziatami Integracyjnymi
SP nr 40 im. $w. Stanistawa Biskupa i Meczennika
ZSP nr12
SP
SP nr 1
SP nr 215
SP nr 358 im. hetmana Jana Zamoyskiego
SP nr 1 im. Janusza Korczaka
SP nr 221 z Oddziatami Integracyjnymi
SP nr 75 im. Marii Konopnickiej
SP nr 215
Szkota Montessori im. sw. Urszuli Ledéchowskiej
SP nr 306 im Jana Twardowskiego
SP nr 2 im. Ewy Krauze
SPnr1
SP nr 368
SP nr 97 im. Polskich Noblistek
SP nr 109 im. Edwarda Dembowskiego
SP nr 6 im. A. Majkowskiego
SP nr 382 im. Warszawskich Dzieci
SP nr 222 im. Jana Brzechwy
SP nr 344
SP nr 48 im. gen. Jozefa Hallera

«/ AleMoézgi

Miejscowosé szkoty
Warszawa
Nowa lwiczna
Gdansk
Warszawa
Warszawa
Gdynia
Warszawa
Warszawa
Krakéw
Lédz
Szczecin
Ruda Slgska
Warszawa
Warszawa
Gdansk
Krakéw
Warszawa
Warszawa
Gdansk
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Przybystawice
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Krakow
Warszawa
Ostréow
Koluszki
Warszawa
Warszawa
Chorzéw
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Piaseczno
Koscian
Warszawa
Warszawa
Wroctaw
Rumia
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Gdansk



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Damian Btauciak
Szymon Zuchowski
Dominika Ciosek
Marcin Szczucinski
Jakub Zdziech
Marceli Durajski
Michat Burkiewicz
Stefan Czajka
Wojciech Karwowski
Bartosz Pytka
Bartosz Préchnicki

780
775
774
773
770
770
770
770
770
760
760

SP nr 2 im. Olimpijczykéw Polskich
SP nr 6 im. A. Majkowskiego
Zespot Szkolno-Przedszkolny
SP nr 100
SP nr 1 im. Adama Mickiewicza
SP nr 1 im. Jana Pawia Il
SP nr 221 z Oddziatami Integracyjnymi
SP nr 344
SPnr8
SP nr 340
SP nr 6 im. Matgorzaty Dydek

Pita
Rumia
Ksigzenice
Warszawa
Krzeszowice
Aleksandrow t.édzki
Warszawa
Warszawa
Legionowo
Warszawa
Zabki



